
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 
18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 11 061 zł, w tym zmniejszenia planu dochodów 
zadań zleconych o kwotę 11 061 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 11 061 zł, w tym zmniejszenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 11 061 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2931B111-D7A4-4CF8-BF42-B2C0C8529E48. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 153 336,00 164 397,00

Urzędy wojewódzkie 117 276,00 128 337,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

117 231,00 128 292,00

56 378 320,45 56 389 381,45

BeSTia

2010

Razem: 11 061,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

11 061,00

75011 11 061,00

11 061,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2931B111-D7A4-4CF8-BF42-B2C0C8529E48. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 132 291,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 231,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

117 231,00

11 620 824,00Razem:

2010 11 061,00 128 292,00

11 061,00 11 631 885,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

11 061,00 143 352,00

11 061,00 128 292,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2931B111-D7A4-4CF8-BF42-B2C0C8529E48. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 984 826,00

Urzędy wojewódzkie 117 231,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 694,00

Kultura fizyczna 453 881,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 380 142,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 149 000,00

68 754 717,92

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

11 061,00

0,00

0,00

2 160,00

-2 160,00

68 765 778,92

Strona 1 z 1

Dział

107 755,00

926

750

75011

4010

92605

4270

4300

Razem:

BeSTia

5 995 887,0011 061,00

11 061,00 128 292,00

11 061,00

453 881,00

380 142,00

5 160,00

146 840,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2931B111-D7A4-4CF8-BF42-B2C0C8529E48. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 132 291,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 231,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 694,00

11 620 824,00Razem:

11 061,00 128 292,00

4010 11 061,00 107 755,00

11 061,00 11 631 885,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

11 061,00 143 352,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 46/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2931B111-D7A4-4CF8-BF42-B2C0C8529E48. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dotacji w następujących rozdziałach klasyfikacji budżetowej, zgodnie
z pismem nr FB-I.3111.22.4.2021.JB:

·75011 par 201 - zwiększenie o kwotę 11 061 zł,

- dokonano przeniesienia środkow w wysokości 2 160 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu serwisu
separatora na stadionie gminnym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2931B111-D7A4-4CF8-BF42-B2C0C8529E48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-04-08T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




